
河南神马尼龙化工有限责任公司输煤 2#线破碎系统升级改造项目中标公示

（招标编号：HNJY-2024-0618）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南神马尼龙化工有限责任公司输煤 2#线破碎系统升级改造项目:

      中标人：重庆先隆电力设备制造有限公司 中标价格：98.65万元

二、其他：

   河南神马尼龙化工有限责任公司输煤 2#线破碎系统升级改造项目

中标公示

河南江悦工程管理有限公司受河南神马尼龙化工有限责任公司的委托，就河南神马尼龙化工

有限责任公司输煤 2#线破碎系统升级改造项目进行公开招标，现就本次评标结果公告如下：

一、项目名称及招标编号

1.1项目名称：河南神马尼龙化工有限责任公司输煤 2#线破碎系统升级改造项目

1.2招标编号：HNJY-2024-0618 

二、项目简要说明

2.1项目名称：河南神马尼龙化工有限责任公司输煤 2#线破碎系统升级改造项目

2.2招标编号：HNJY-2024-0618 

2.3项目概况：河南神马尼龙化工有限责任公司位于河南省平顶山卫东区建设路东段。根据

河南神马尼龙化工有限责任公司破碎系统技术改造要求，计划拆除原有破碎系统设备，在原

有设备基础上进行改造；同时在 1#皮带机机头位置安装小皮带机，延长煤流运动方向；改

造后的破碎、筛分系统达到满足锅炉使用的合格粒径（0-13mm），减少和降低破碎机堵塞的

改造目标。

2.4 标包划分：本项目共划分为 1个标包：新型筛破一体机

2.5 招标范围：河南神马尼龙化工有限责任公司输煤 2#线破碎系统升级改造，包括破碎、筛

分系统、小皮带机的设备、设计、验收。新设备的指导安装，安装完成后的技术培训和其他

技术服务。

设备名称 招标范围 单位 数量 交货期 最高投标限价（万元）

新型筛破一体机 筛破一体机、小皮带机、配套电气的设计、验收。新设备的指导安装，安

装完成后的技术培训和其他技术服务。 套 1 自合同签订后 50天 105



2.6 交货地点：中国平煤神马控股集团有限公司热电厂筛分破碎楼。

2.7 技术性能指标：符合国家及行业现行标准规范要求，达到合格标准，并满足业主生产和

使用要求。

三、公告媒体及日期

2024年 7月 18日在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

四、评标信息

评标日期：2024年 8月 14日

评标地点：神马股份招采中心神马分部二楼会议室（平顶山市卫东区劳动路与建设路交叉口

向南约 100米路东）；

五、中标候选人情况

第一中标候选人 重庆先隆电力设备制造有限公司 为第一候选人，得分  86.38  ；

投标总报价为： 986500 元         

第二中标候选人  北京博创凯盛机械制造有限公司  为第二候选人，得分  85.8  ；

投标总报价为： 977300元

六、其他说明

青岛泽诺电力环保设备有限公司：不符合评标办法 2.1.2资格评审标准提供的业绩不符合招

标文件要求。

广西益进隆机械设备工程有限公司：不符合评标办法 2.1.2资格评审标准未提供信用查询截

图。

石家庄功倍重型机械有限公司：不符合评标办法 2.1.3响应性评审标准交货期不满足招标文

件要求。

七、中标公示发布的媒介及公告期限：

《河南省电子招标投标公共服务平台》，公示期限为 3日。

八、本次招标联系事项

招标人：河南神马尼龙化工有限责任公司

地  址：河南省平顶山建设路东段高新区

联系人：田先生     

联系电话： 13939953222    

采购代理机构：河南江悦工程管理有限公司

联系人：何女士      



电    话：13849562254

邮  箱：416393782@qq.com

地  址：平顶山市新城区蓝湾新城小区 2号楼 2506室

注：中标公示期限为 3日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在本公示发布之日起 3

个日内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

2024年 8 月 14日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南神马尼龙化工有限责任公司                         

   地    址：河南省平顶山建设路东段高新区                                

   联 系 人：田先生                             

   电    话：13939953222                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南江悦工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市新城区蓝湾新城小区 2号楼 2506室

   联 系 人： 何女士

   电    话： 13849562254

   电子邮件： 416393782@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T10:42:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T10:44:56+0800
	BJ
	ePolicy




